

「取引所株価指数証拠金取引に関する約款」の一部改正について

下線部変更
(平成27年8月31日)

現 行	変 更 後
<p>第1条～第4条 (省 略)</p> <p>第5条 (本取引の資格要件) (省 略)</p> <p>(1)～(5) (省 略)</p> <p>(6)お客様固有の<u>パソコン用</u>メールアドレスを登録すること。</p> <p>(7)～(11) (省 略)</p> <p>2. (省 略)</p> <p>(1) (省 略)</p> <p>(2)オンライン取引を行うためのインターネット利用環境が整っており、お客様固有の<u>パソコン用</u>メールアドレスを登録すること。</p> <p>(3)～(9) (省 略)</p> <p>3.～4. (省 略)</p>	<p>第1条～第4条 (現行どおり)</p> <p>第5条 (本取引の資格要件) (現行どおり)</p> <p>(1)～(5) (省 略)</p> <p>(6)お客様固有の<u>電子</u>メールアドレスを登録すること。</p> <p>(7)～(11) (現行どおり)</p> <p>2. (現行どおり)</p> <p>(1) (現行どおり)</p> <p>(2)オンライン取引を行うためのインターネット利用環境が整っており、お客様固有の<u>電子</u>メールアドレスを登録すること。</p> <p>(3)～(9) (現行どおり)</p> <p>3.～4. (現行どおり)</p>
<p>第6条～第12条 (省 略)</p> <p>第13条 (取引時間)</p> <p>本取引の取引可能な通常の間隔は次の通りとなります。</p> <p><日経225></p> <p>土曜日、日曜日、<u>1月2日、3日、12月31日</u>を除く当社が定める時間帯(以下「取引可能時間」という)とします。</p> <p><海外株価指数></p> <p>土曜日、日曜日、<u>現地の祝日</u>、を除く当社が定める時間帯(以下「取引可能時間」という)とします。※現地市場が臨時休業する場合があります。</p>	<p>第6条～第12条 (現行どおり)</p> <p>第13条 (取引時間)</p> <p>本取引の取引可能な通常の間隔は次の通りとなります。</p> <p><日経225></p> <p>土曜日、日曜日、<u>1月1日、1月1日が日曜日に当たるときは1月2日</u>を除く当社が定める時間帯(以下「取引可能時間」という)とします。</p> <p><海外株価指数></p> <p>土曜日、日曜日、<u>取引対象となる株価指数を構成する銘柄が取引される取引所の休業日</u>を除く当社が定める時間帯(以下「取引可能時間」という)とします。※現地市場が臨時休業する場合があります。</p>
<p>第14条～第17条 (省 略)</p> <p>第18条 (ロスカットルール)</p> <p>1.～3. (省 略)</p> <p>4 システムの有効比率の確認は、約5分間隔で行われるため、急激な相場変動時等には、有効比率が100%を大きく割込んだ時点でロスカットされるこ</p>	<p>第14条～第17条 (現行どおり)</p> <p>第18条 (ロスカットルール)</p> <p>1.～3. (現行どおり)</p> <p>4 システムの有効比率の確認は、約5分間隔で行われるため、急激な相場変動時等には、有効比率が100%を大きく割込んだ時点でロスカットされるこ</p>

現 行	変 更 後
<p data-bbox="178 206 786 280">とがあります。さらに、有効比率がマイナスの時点でロスカットされる<u>可能性もあります。</u></p> <p data-bbox="402 374 531 405">(以下省略)</p> <p data-bbox="150 504 209 535">附則</p> <p data-bbox="150 544 687 575"><u>本規定は、平成26年9月22日より施行する。</u></p>	<p data-bbox="834 206 1442 322">とがあります。さらに、有効比率がマイナスの時点で強制決済され、<u>預託資金以上の損失が発生する可能性もあります。</u></p> <p data-bbox="1019 374 1228 405">(以下現行どおり)</p> <p data-bbox="809 504 868 535">附則</p> <p data-bbox="809 544 1347 575"><u>本規定は、平成27年8月31日より施行する。</u></p>